
SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2016
05.06.2016     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 05.06.2016 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 215 Friedrich, Gerhard  140005Schützenverein Edelweiß Balters... 96 95 95 286

2 241 Schug, Gerd  140005Schützenverein Hubertus Dörsdorf 93 95 91 279

3 206 Rauber, Armin  140005Schützenverein Tell Alsweiler 91 92 91 274

4 181 Hanisch, Michael  140002Eckersberger Schützeng. 1853 N... 87 90 92 269

5 426 Lariviere, Hans-Joachim  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 90 90 88 268

6 175 Engel, Thomas  140002Eckersberger Schützeng. 1853 N... 91 89 85 265

7 108 Waldhauser, Alexander  140002SV König Ludwig Lautzkirchen 90 89 80 259

8 15 Spreuer, Detlef  140005Schützenverein Hub. St. Wendel 85 82 86 253

9 72 Schumann, Volker  140002Schützenverein Mach Mit Bexbach 82 87 81 250

10 19 Schober, Thomas  140005Schützenverein Tell Alsweiler 73 85 83 241

11 387 Reichert, Hans-Erich Dr.  140008Schützenverein Tell Quierschied 76 76 78 230
12 45 Hahn, Peter  140005Schützenverein Hub. St. Wendel 70 74 79 223

13 156 Stromereder, Michael  140005Schützenverein Hub. St. Wendel 68 71 69 208
14 372 Bergmann, Reinhard  140008Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)

14 373 Brüssow, Norbert  140008Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)

14 207 Gebel, Peter  140005Schützenverein Tell Alsweiler 0 0 0 0

(abgemeldet)

14 38 Schneider, Hans-Joachim  523 Schützenverein Hub. St. Wendel 0 0 0 0

(abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2016
05.06.2016     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 05.06.2016 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 420 Reinke, Edith  403 Schützenvereinigung Bous 93 94 95 282

2 371 Marian, Renate  140008Dudweiler Schützengesellschaft 86 91 94 271



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2016
05.06.2016     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 05.06.2016 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 429 Madler, Peter  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 96 97 90 283

2 421 Theobald, Raimund  403 Schützenvereinigung Bous 93 92 92 277

3 31 Glessner, Reinhard  140001Wildparkschützen Karlsbrunn 86 90 93 269

4 570 Binkle, Erich  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 92 88 89 269

5 317 Bleymehl, Werner  140005Schützenverein Tell Urexweiler 88 88 91 267

6 71 Weimer, Werner  140002Schützenverein Mach Mit Bexbach 88 85 73 246

7 571 Schorlepp, Eugen  208 Schützenverein 1970 Ensheim 79 72 79 230

8 13 Marx, Reinhard  140005Schützenverein Tell Alsweiler 0 0 0 0

(abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2016
05.06.2016     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 05.06.2016 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Mandler, Waltraud  140001Schützenverein Hub. St. Nikolaus 95 96 95 286

2 428 Morsch, Gerlinde  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 2 94 93 97 284

3 494 Schmitt, Margret  432 Schützenverein Hub. Wadgassen 82 81 85 248



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2016
05.06.2016     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren C Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 05.06.2016 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 576 Simon, Albert  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 92 97 98 287

2 316 Mueller, Peter  140005Schützenverein Tell Urexweiler 95 95 97 287

3 414 Ackermann, Klaus  403 Schützenvereinigung Bous 96 93 96 285

4 565 Zadon, Manfred  430 Schützenverein Tell Schwalbach 92 95 96 283

5 431 Meyer, Gerhard  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 2 93 92 97 282

6 30 Lang, Erich  140001Wildparkschützen Karlsbrunn 90 91 99 280

7 109 Simon, Horst  140002SV König Ludwig Lautzkirchen 93 93 93 279

8 111 Dufner, Rudolf  140002SV König Ludwig Lautzkirchen 88 95 94 277

9 29 Feick, Kurt  140001Wildparkschützen Karlsbrunn 91 88 96 275

10 567 Schmitt, Udo  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 2 95 90 90 275

11 318 Barrois, Waldemar  140005Schützenverein Tell Urexweiler 91 92 91 274
12 28 Braun, Emil  140001Wildparkschützen Karlsbrunn 87 91 94 272

13 36 Regitz, Berthold  140001Wildparkschützen Karlsbrunn 86 96 87 269

14 577 Ballnus, Hubertus  601 Schützenverein Hub. Beckingen 86 90 89 265
15 188 Knerner, Hans  140002Eckersberger Schützeng. 1853 N... 86 89 89 264

16 14 Ohlmann, Peter  140005Schützenverein Tell Alsweiler 88 87 88 263
17 566 Kannewischer, Dieter  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 86 84 84 254

18 110 Kiefer, Paul  140002SV König Ludwig Lautzkirchen 86 84 83 253

19 389 Willscheid, Klaus  140008Schützenverein Tell Quierschied 77 82 76 235
20 366 Habenicht, Hermann  140008Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)

20 363 Kolling, Paul  140008Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0

20 369 Ruschel, Peter  140008Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0
20 367 Wolfanger, Hans  140008Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0

(nicht abgemeldet)



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2016
05.06.2016     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 05.06.2016 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Legrom, Karin  140001Wildparkschützen Karlsbrunn 91 97 97 285



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2016
05.06.2016     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 05.06.2016 17:28 Uhr Gesamt

1  140005 Schützenverein Hub. St. Wendel 684 Ringen

15 Spreuer, Detlef 253

45 Hahn, Peter 223

156 Stromereder, Michael 208

2  140005 Schützenverein Tell Alsweiler 515 Ringen

206 Rauber, Armin 274

19 Schober, Thomas 241

207 Gebel, Peter 0

3  140008 Dudweiler Schützengesellschaft 271 Ringen

371 Marian, Renate 271

372 Bergmann, Reinhard 0

373 Brüssow, Norbert 0



SA Landesmeisterschaft KK Auflage 2016
05.06.2016     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 05.06.2016 17:29 Uhr Gesamt

1  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 2 841 Ringen

428 Morsch, Gerlinde 284

431 Meyer, Gerhard 282

567 Schmitt, Udo 275

2  140001 Wildparkschützen Karlsbrunn 837 Ringen

35 Legrom, Karin 285

30 Lang, Erich 280

28 Braun, Emil 272

3  140005 Schützenverein Tell Urexweiler 828 Ringen

316 Mueller, Peter 287

318 Barrois, Waldemar 274

317 Bleymehl, Werner 267

4  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 824 Ringen

576 Simon, Albert 287

429 Madler, Peter 283

566 Kannewischer, Dieter 254

5  140001 Wildparkschützen Karlsbrunn 813 Ringen

29 Feick, Kurt 275

31 Glessner, Reinhard 269

36 Regitz, Berthold 269

6  140002 SV König Ludwig Lautzkirchen 809 Ringen

109 Simon, Horst 279

111 Dufner, Rudolf 277

110 Kiefer, Paul 253


